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PÄÄTÖS YKSITYISTIEN VUODEN 2026 KUNNOSSAPITOAVUSTUKSESTA:  
Anttilan yksityistie, Asemantien yksityistie, Haapamäen yksityistie, Haukkavuoren 
yksityistie, Heinämaan yksityistie, Huovilankujantien yksityistie, Kaldean 
yksityistie, Kivimäen yksityistie, Korkkula-Kirkkoäyrään yksityistie, Savistentien 
yksityistie, Syrjänpään yksityistie, Tietävälän yksityistie, Tönnön kytkinaseman 
yksityistie ja Vääräkoskentien yksityistie   
  

Orimattilan kaupunki myöntää vuosittain avustuksia 
yksityisteiden tiekunnille talousarviossa päätetyn määrärahan 
puitteissa. Vuonna 2026 avustuksia jaetaan hakemusten 
perusteella yhteensä 130 000 euroa, ja määräraha 
kohdennetaan kokonaisuudessaan kunnossapitoavustuksiin. 
 
Elinvoima- ja teknisen valiokunnan hyväksymien 
avustusehtojen mukaan, jos tiekunnan vuotuiset 
kunnossapitomenot ylittävät yli 75 prosentilla samana vuonna 
avustusta hakeneiden yksityisteiden keskimääräiset 
kunnossapitokustannukset kilometriä kohden, ei ylittävältä 
osuudelta myönnetä avustusta. 
Tämän vuoden avustuksia myönnetään enintään 2 250,12 
euron kilometrikustannuksiin. 
 
Tiekuntanne avustushakemuksessa ilmoitettu 
kilometrikustannus ylittää sallitun enimmäismäärän, joten 
avustus myönnetään edellä mainitun 
enimmäiskilometrikustannuksen mukaisesti. 
Kunnossapitoavustuksen määrä on esitetty liitteenä olevassa 
taulukossa. 

 
 
Päätös Päätän, että otsikossa mainituille Orimattilan kaupungin 

yksityisteille myönnetään kunnossapitoavustusta vuodelle 2026 
liitteenä olevan avustustaulukon mukaisesti. 

 
 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan 

kaupungin asianhallintajärjestelmässä. 
 

Sara Vilander 
Elinvoimajohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
elinvoimavaliokunta  
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila   
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila  
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi 
 
Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on _23_/_6_  _2026_ viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
_24_/_6_2026_ 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
_24_/_6_2026_ 

 
 


